第　　　　　　    号

令和　　年　 月 　日

  　　社会福祉法人　石川県社会福祉協議会

　　　　理事長　　　安宅　建樹　　　殿

住　　　　所

法　 人　 名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

石川県社会福祉事業振興資金貸付金請求書

  　 　　　　　　　年　　月　　日付　石社協第　　　 号の　 により貸付決定通知のあった標記貸付金を、下記のとおり請求

いたします。

記

請　求　額　　金　　　　　　　　　  　円

取引金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号　（普通・当座）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)